
4) Artikel 11 i kommissionens förordning (EEG) nr 3887/92 av den
23 december 1992 om fastställande av tillämpningsföreskrifter för
det integrerade administrations- och kontrollsystemet för vissa av
gemenskapens stödsystem och artikel 22 i förordning
nr 1760/2000 skall tolkas så, att en medlemsstat inte kan anta
föreskrifter om nationella sanktionsåtgärder i form av avdrag och
avstängning från det totala gemenskapsstöd som den jordbrukare
som lämnar in en ansökan om slaktbidrag kan ansöka om,
eftersom sådana sanktionsåtgärder redan föreskrivs detaljerat i
förordning nr 3887/92.

(1) EUT C 93, 16.4.2005.

Domstolens dom (fjärde avdelningen) av den 24 maj 2007
(begäran om förhandsavgörande från Verwaltungs-
gerichshof-Österrike) – Winfried L. Holböck mot Finanz-

amt Salzburg-Land

(Mål C-157/05) (1)

(Fri rörlighet för kapital — Etableringsfrihet — Inkomstskatt
— Utdelning — Inkomst av kapital från tredje land)

(2007/C 155/03)

Rättegångsspråk: tyska

Hänskjutande domstol

Verwaltungsgerichshof

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Winfried L. Holböck

Motpart: Finanzamt Salzburg-Land

Saken

Begäran om förhandsavgörande – Verwaltungsgerichtshof –

Tolkningen av artiklarna 56 EG och 57 EG – Nationell lagstift-
ning angående vinstutdelningar – Fysisk person bosatt i
hemlandet vilken äger två tredjedelar av ett bolag i tredje land
(Schweiz) – Beskattning av utdelningar enligt den normala skat-
tesatsen medan nationella utdelningar i stället åtnjuter en redu-
cerad skattesats.

Domslut

Artikel 57.1 EG skall tolkas på så sätt att artikel 56 EG inte utgör
hinder för en medlemsstat att tillämpa en lagstiftning som var ikraft
före den 31 december 1993, enligt vilken en aktieägare som erhåller
utdelningar från ett bolag hemmahörande i den medlemsstaten
beskattas med en skattesats som motsvarar hälften av den genomsnitt-

liga skattesatsen, medan en aktieägare som erhåller utdelningar från ett
bolag hemmahörande i ett tredje land, i vilket denne äger två tredje-
delar av aktiekapitalet, beskattas med den ordinarie inkomstskatte-
satsen.

(1) EUT C 143, 11.6.2005.

Domstolens dom (sjunde avdelningen) av den 24 maj 2007
– Europeiska gemenskapernas kommission mot

Konungariket Spanien

(Mål C-361/05) (1)

(Fördragsbrott — Avfallshantering — Direktiven
75/445/EEG och 1999/31/EG — Illegala och okontrollerade
deponier — Deponierna i Níjar, Hoyo de Miguel och Cueva

del Mojón)

(2007/C 155/04)

Rättegångsspråk: spanska

Parter

Sökande: Europeiska gemenskapernas kommission (ombud: I.
Martínez del Peral och M. Konstantinidis)

Svarande: Konungariket Spanien (ombud: I. del Cuvillo Contreras
och M. Muñoz Pérez)

Saken

Fördragsbrott – Åsidosättande av artiklarna 4, 9 och 13 i rådets
direktiv 75/442/EEG av den 15 juli 1975 om avfall (EGT L 194,
s. 39; svensk specialutgåva, område 15, volym 1, s. 238), i dess
lydelse enligt rådets direktiv 91/156/EG av den 18 mars 1991
(EGT L 78, s. 32; svensk specialutgåva, område 15, volym 10,
s. 238), och av artikel 14 i rådets direktiv 1999/31/EG av den
26 april 1999 om deponering av avfall (EGT L 182, s. 1) –

Deponierna i Níjar, Hoyo de Miguel och Cueva del Mojón, som
är beläget i La Mojonera

Domslut

1) Konungariket Spanien har åsidosatt sina skyldigheter enligt artik-
larna 4, 9 och 13 i rådets direktiv 75/442/EEG av den 15 juli
1975 om avfall i dess lydelse enligt rådets direktiv 91/156/EG av
den 18 mars 1991och enligt artikel 14 i rådets direktiv
1999/31/EG av den 26 april 1999 om deponering av avfall
genom att inte inom den föreskrivna fristen vidta nödvändiga
åtgärder för att säkerställa att nämnda bestämmelser tillämpas i
fråga om deponierna i Níjar, Hoyo de Miguel och Cueva del Mojón
(provinsen Almería),
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